[image: image1.png]

RESOLUÇÃO Nº 04/04

Dá nova redação à tabela do Art. 2º da Resolução nº 03/01, de 01 de novembro de 2001, alterada pelas Resoluções nºs 02/02, de 12 de novembro de 2002 e 04/03, de 23 de junho de 2003 e dá outras providências.

JOMAR TELES PROCÓPIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL EM SESSÃO REALIZADA EM 25/05/2.004, APROVOU, E ELE PROMULGA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º- A tabela de que trata o art. 2º da Resolução nº 03/01, de 01 de novembro de 2001, alterada pelas Resoluções nºs. 02/02 de 12 de novembro de 2002 e 04/03, de 23 de junho de 2003, passa a vigorar com seguinte redação:
“

	Faixa dos valores recebidos
	Valor Vale-Alim.

a desc. do func.
	Valor Vale-Alim.

Parte da CMV
	Total do

Vale Alimentação

	Até                               970,11
	2,00
	150,00
	152,00

	Até                            1.455,16
	2,00
	128,00
	130,00

	Acima  de                    1.455,16
	2,00
	117,00
	119,00

”
Art. 2º- As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta de verbas próprias consignadas em Orçamento.

Art. 3º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de abril de 2004.

Votorantim, 26 de maio de 2004.

Jomar Teles Procópio

PRESIDENTE

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal na data supra

Lázaro de Góes Vieira

SECRETÁRIO GERAL